

نحوه حمایت حقوقی رایگان از فرهنگیان تشریح شد

مدیرکل دفتر حقوقی آموزش و پرورش به تشریح جزئیات تفاهم نامه آموزش و پرورش و کانون وکلا را تشریح کرد.

به گزارش ایسنا، منصور اردستانی با اشاره به ماده ۸۸ قانون مدیریت خدمات کشوری و قانون حمایت قضایی از کارکنان دولت، گفت: باید در دعاوی یا شکایاتی که برای همکاران فرهنگی و مدیران انجام می‌شود، حمایت قضایی را در قالب مشاوره، معاضدت و حتی در قامت یک وکیل در مراجع قضایی انجام دهیم. ما دامنه این حمایت را توسعه دادیم و با هماهنگی‌هایی که با نهادهای حرفه‌ای مربوط به حوزه‌های مشاوره حقوقی وارد مذاکره شدیم و تفاهم‌نامه حمایت حقوقی از همکاران فرهنگی به‌صورت رایگان با کانون وکلای مرکز امضا شده است.

وی افزود: طبق این تفاهم‌نامه به‌صورت رایگان فرهنگیان می‌توانند از مجرب‌ترین وکلای کانون برای حل مسائل حقوقی درباره قراردادها، مسائل خانوادگی، معاملات و... مشاوره بگیرند. سطح تفاهم به صورتی است که فرهنگیان می‌توانند حتی درباره مسائل غیرسازمانی و غیر اداری هم در شرایط خاصی که ما تأیید می‌کنیم، به‌صورت رایگان از وکلا استفاده کنند.

اردستانی باایان اینکه نگاه اتحادیه سراسری کانون‌های وکلای دادگستری ایران (لسکودا) هم بر این است که حتی فراتر از این تفاهم نامه به ما کمک کنند، گفت: کانون وکلای مرکز و اتحادیه سراسری کانون‌های وکلا گفته‌اند که حتی ما آمادگی داریم در زمینه کاهه‌بخشی‌های حقوقی آموزش حقوق به زبان ساده، در تربیت شهروند قانون‌مدار، درباره مسائل حقوقی معلمان و دانش آموزان و جامعه‌پذیر کردن آن‌ها با آموزش وپرورش همکاری کنیم. مؤلفه حاکمیت قانون با اصطلاحی که من به کار می‌برم یعنی بهداشت حقوقی خیلی می‌تواند در بهتر زندگی کردن کمک کند. این بهداشت حقوقی هدف آموزش وپرورش هم هست یعنی آدمی تربیت کنند که به سمت زندگی بهتر سوق داده شود.

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، مدیرکل دفتر حقوقی املاک و حمایت قضایی وزارت آموزش و پرورش در پایان اضافه کرد: کانون‌های وکلا ۳۵ هزار وکیل دارد که حداقل ۳ معاضدت در هر سال باید داشته باشند و این یعنی حدود ۱۱۰ هزار ظرفیت برای معلمان. فرهنگیان به کمک وکلا می‌توانند مسائل خود را کامل برطرف کنند تا مسائل مبتلابه معلم باعث نشود تمرکز او در کلاس کم شود.

زدا اعلام کرد

استفاده از بیمه درمان بانزشستگی در مشاغل آزاد و اختیاری

مشاور سازمان تأمین اجتماعی گفت: افرادی که قراردادی بوده و در زمان اشتغال بیمه درمان را انتخاب نکرده اند پس از بانزشستگی می‌توانند در درمان سازمان تأمین اجتماعی برخوردار شوند. به گزارش مهر، محمد حسن زادر پاسخ به این سوال که افرادی که بیمه قراردادی مانند اختیاری آزاد و... هستند و در زمان اشتغال درمان را انتخاب نکردند آیا بعد از بانزشستگی می‌توانند از درمان بهره مند شوند گفت: بله به محض اینکه این افراد بانزشسته شوند از حالت بیمه قراردادی خارج می‌شوند و در گروه بانزشستگان سازمان تأمین اجتماعی قرار می‌گیرند.

وی افزود: از تمامی بانزشستگان براساس قانون تأمین اجتماعی ۲ درصد برای درمان کسر می‌شود و قطعاً پوشش‌های درمانی ملکی و غیر ملکی سازمان به این افراد ارائه می‌شود.

سازمان غذا و دارو اعلام کرد نحوه توزیع ۲ دستگاه تجهیزاتی جهت تشخیص کرونا

رییس اداره نظارت بر تأمین و نگهداشت اداره کل تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان غذا و دارو از ابلاغ پخشنامه نحوه توزیع دماسنج مادون قرمز پوست و پالس اکسیمتر انگشتی به شرکت‌های وارد کننده برای تشخیص بیماری کرونا خبر داد.

به گزارش ایسنا، مهندس محمدمهدی علالدین گفت: با توجه به اجرای گام دوم فاصله‌گذاری هوشمند اجتماعی و ضرورت تأمین و توزیع مناسب دماسنج مادون قرمز پوست و پالس اکسیمتر انگشتی، نحوه توزیع به شرکت های واردکننده ابلاغ شد.

وی افزود: طی این پخشنامه به شماره ۱۳۷۹/۱۶۶۴ مورخ ۱۳۹۹/۲/۱۵ کلیه شرکت‌های وارد کننده دستگاه‌های دماسنج مادون قرمز پوست و پالس اکسیمتر انگشتی، مجاز هستند مطابق ضوابط و مقررات نسبت به فروش حداقل ۷۰ درصد از موجودی انبار طبق اطلاعات ترخیص سامانه TTAC، با رعایت سقف قیمت تعیین شده اقدام نمایند و فروش ۳۰ درصد باقیمانده موجودی می‌بایست مطابق با هماهنگی و حواله‌های صادره از سوی اداره کل تجهیزات پزشکی صورت پذیرد.

بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت مهندس علالدین گفت: کلیه شرکت‌های واردکننده موظف هستند، گزارش جمعیی توزیع را به صورت رسمی از طریق دبیرخانه اداره کل و یا آدرس supply:med.ir ارسال نمایند.

ساز ناکوک نظام پزشکی بر سر تعرفه های خدمات درمانی



و نظارت سازمان نظام پزشکی و جمعی از فعالان صنفی جامعه پزشکی در محل سازمان برگزار شد و حاضرین با بیان دغدغه‌ها، نقطه نظرات و پیشنهادات خود خواستار افزایش قابل توجه تعرفه‌های خدمات درمانی سال ۹۹ شدند.

بعد از جلسه مذکور آبان ۹۸، مهدی مطهری، رئیس کمیسیون مشورتی تعرفه و بیمه شورای عالی نظام پزشکی برآورد نهایی این کمیسیون درباره افزایش تعرفه پزشکان عمومی در سال ۹۹ را اعلام کرد. براساس صحبت‌های این مقام مسئول در سازمان نظام

پزشکی، برآورد نهایی حداقل هزینه تمام شده یک ویزیت برای پزشکان عمومی در شهر تهران مبلغ ۴۷ هزار ۵۹۲ تومان استخراج شده بود. باتوجه به اینکه درحال حاضر تعرفه ویزیت پزشکی عمومی ۲۷ هزار ۵۰۰ تومان است، تحقق پیشنهاد سازمان نظام پزشکی، افزایش ۲ برابری تعرفه‌های خدمات درمانی را نشان می‌داد.

ظفرقندی: پزشکان ازجیب خود به مردم یارانه می‌دهند
بلافاصله بعد از این موضوع، ظفرقندی، رئیس سازمان نظام پزشکی کشور را هم در صف معترضین تعرفه قرار داد و وی در صحبتی توهین آمیز خطاب به مردم ایران گفت: «پزشکان برای سلامت مردم از جیب خود یارانه می‌دهند». اظهار نظر مذکور درحالی توسط رئیس سازمان نظام پزشکی مطرح شد که در چند سال گذشته، نظام سلامت کشور منابع مالی زیادی را در حاسب‌رسی‌های بودجه به خود اختصاص داده است. مصداق بارز این موضوع اختلاف وزیر سابق بهداشت با سازمان برنامه و بودجه بر سر تخصیص منابع مالی بیشتر بود که در نهایت منجر به استعفای قاضی زاده هاشمی شد.

افزایش ۲ برابر تعرفه های خدمات درمانی در جریان طرح تحول سلامت

به اعتقاد بسیاری از کارشناسان در جریان اجرای طرح تحول سلامت، تعرفه خدمات درمانی افزایش قابل توجهی داشته و همین امر سبب افزایش هزینه‌های بخش درمان شده است. متأسفانه با اجرای طرح تحول سلامت بدون توجه به محدودیت‌های مالی کشور به واسطه افزایش ضریب تعرفه خدمات پزشکی (k)، قیمت خدمات درمانی، حداقل ۲.۲ برابر شد. مجموع دستمزد پرداختی به پزشکان هم در سال ۹۵ نیز نسبت به سال ۹۲، سه و نیم برابر شد.

ابلاغ تعرفه‌های سال ۹۹ با افزایش ۱۵درصدی توسط دولت
بالاخره و با گذشت ۳ ماه از مهلت قانونی اعلام تعرفه‌ها، ۱۳ اردیبهشت‌ماه ۹۹، تعرفه‌های خدمات تشخیصی و درمانی با رشد

شما هم در این روزهای خانه نشینی چنین احساسی دارید؟

بعد از اینکه از طرف اداره به سارا جانسون سی‌ساله که در یک نهاد بشردوستانه کار می‌کند، اطلاع داده شد که محل کارش ممکن است تعطیل شود، او یک جدول زمان‌بندی پر جزئیات از همه‌ی چیزهایی که باید در سه ساعت وقت اضافه‌اش انجام می‌داد، تهیه کرد. او در این باره می‌گوید: «آخر هفته‌ی گذشته نشستم و با خودم فکر می‌کردم که من از این زمانی که معمولاً در اختیار داشتیم حداکثر استفاده را نکرده‌ام. او ادامه می‌دهد: «من در تقویم روزانه‌ام یک ساعت را برای تمرین‌های خانگی‌ام تنظیم کرده‌ام، بعد بمدت سه ساعت با تماس‌های کاری مشغولم و بعد یک صبحانه‌ی خانگی درست می‌کنم، موقع ناهار کمی قدم می‌زنم، عصر به کارهایی می‌پردازم که نیاز به نگاه‌کردن به نمایشگر نداشته باشند، شام می‌پزم و بعد کمی می‌دوم.» و اعتراف می‌کند که هیچکدام از این کارها تا حالا به دلش ننشسته است.

اصرار بر موفقیت بیش از انتظار در انجام امور، حتی در هنگام بحران‌های جهانی، بازتاب‌دهنده‌ی فرهنگ «همیشه مشغول کار» آمریکاست. نشریه‌ی «نیو ریپابلیک» در مقاله‌ای که اخیراً منتشر شده نوشته است: «این طرز فکر نقطه‌ی اوج طبیعی فرهنگ شتابزدگی آمریکاست. ذهنیتی که می‌گوید لحظه‌لحظه‌ی زندگی ما باید کالایی شود و به سوی منفعت و ارتقای خودم معطوف باشد.» نشریه‌ی «آوت‌لاین» نیز در مقاله‌ی دیگری همین مضمون را بشکل صریح‌تری بیان می‌کند و می‌نویسد: «اگر بقدر کافی خوش‌شانس باشید که شغلی داشته باشید، تنها کسی که اهمیت می‌دهد الان چه می‌کنید، رئیس شماس‌است. هلت پترسن روزنامه‌نگار و نویسنده‌ی کتاب در دست انتشار «چگونه نسل هزاره به نسل سوخته بدل شده، براین ادعا تأکید می‌کند که «ما بشدت عادت کرده‌ایم که هر دقیقه‌ی زندگی‌مان تا حدی «مولده» باشیم؛ مثلاً وقتی پیاده‌روی می‌کنم باید به یک یادداشت حاوی اطلاعات گوش کنم که باعث می‌شود من «مطلع‌تر» یا آدمی «بهتر» باشم».

دکتر پترسن می‌گوید: «انگیزه‌ی بهینه‌کردن هر دقیقه بخصوص در میان نسل هزاره (نسل متولدین بعد از دهه ۱۹۹۰) بیشتر رایج است. فکر می‌کنم از دید نسل هزاره، مغزهای ما از نظر «مولدبودن» تا حدودی معیوب است؛ چه بی‌خیالش باشیم، چه حس بدی به آن داشته باشیم».

مگی شومان سی‌ودوساله نیز حالا با این وضع مواجه شده که خانواده‌اش از طریق یک لیلیکشن تمرین‌های ورزشی در یک چالش برطرف‌دار شرکت کرده‌اند.او که خود در شرکتی در کالیفرنیا متخصص تولید است، می‌گوید: «همه هر روز در این نرم‌افزار

غیرحضورى صورت گرفته اما آنچه که موضوعیت دارد، برگشت شهریه فوق برنامه

غیرآموزشى است.رییس سازمان مدرّس غیردولتى عنوان کرد: بیشتر نیز اعلام شده بود که شهریه فوق برنامه آموزشى یعنی خدمات غیرآموزشى چنانچه مدرسه تعهدى داده و آن خدمات به دانش آموزان ارائه نشده است، باید به خانواده ها بازگردانده شود. این خدمات فوق برنامه غیرآموزشى شامل سرویس ایاب و ذهاب غذای دانش آموزان کلاس های ورزشی، لیمپیداها و اردوهاست.

به گفته زینتی وند، بازگشت شهریه فوق برنامه غیرآموزشی با تعامل میان مدرسه و خانواده‌ها صورت می‌گیرد، ممکن است برخی از مدرّس این هزینه‌ها را در حال حاضر نتوانند به خانواده‌ها پرداخت کنند و همان هزینه را برای ارائه خدمات سال تحصیلی آینده در نظر گیرند. به طور مثال یک مدرسه غیرانتفاعی اعلام کرده که هزینه سه ماه زمان ترمیک راکه برای دانش آموزان برگزار نشده است، برای سه ماه سال تحصیلی آینده محاسبه می‌کند. محسن حاجی میرزایی وزیر آموزش و پرورش پیشتر اعلام کرد که مدرّس باید هزینه خدماتی مانند ایاب و ذهاب را که در مدت تعطیلی مدرّس به دانش

چگونه بعد از ازدواج عاشق بمانیم؟



یک روانشناس درباره راهکار برای تداوم عشق بعد از ازدواج، توضیحاتی داد.

فرشته سادات شجاعی روانشناس و مشاور خانواده در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان درباره راهکار برای تداوم عشق بعد از ازدواج اظهار کرد: تداوم و ماندگاری عشق و محبت میان زوجین کار آسانی نیست. عشق نیاز به مراقبت دارد.

شجاعی بیان کرد: ابتدا باید بگوییم عشق چیست؟با صراحت باید گفت که کمتر کسی مفهوم عشق را می‌داند و اکثر ارتباطاتی که از آن به عنوان عشق یاد می‌شود تنها گرایش‌های زودگذری است که بر اثر جاذبه‌های ظاهری بین دو نفر ایجاد می‌شود. وقتی دو نفر می‌توانند ادعای عاشق شدن داشته باشند که به ظرفیت‌های لازم عشق ورزیدن رسیده باشند و هنر عشق ورزی را آموخته باشند، نه اینکه ادای انسان‌های عاشق را در بیاورند.

این روانشناس گفت: واقعیتی که وجود دارد

این است که ماهیت زندگی مشترک اصلا این اجازه را نمی‌دهد که در طول زندگی زن و شوهر بتوانند همانند روزهای اول زندگی کنند زیرا ماهیت ارتباط در طول زمان تغییر می‌کند. هر ازدواجی هنگامی که با شرایط تربتنی مانند سازگاری با دیگری، شروع شغل جدید، تولد اولین فرزند، ارتباط با افراد جدید و بیماری یکی از زوجین مواجه می‌شود، این تنش‌ها و مشکلات سبب می‌شوند جوهره زوجین محک بخورد.

وی با اشاره به اینکه شرط اول و اساسی این است که زن و شوهر باید به عشق و همسر خود صد در صد متعهد و پای بند باشند، افزود: محبت بین زن و شوهر با حمایت کردن آن‌ها در مشکلات زندگی از یکدیگر بیشتر می‌شود و تداوم و آرامش خانوادگی را به هم همراه دارد.

شجاعی تصریح کرد: زن و شوهر با صداقت تمام با یکدیگر رفتار کنند و همه چیز را تمام و کمال به هم بگویند. هرگز هیچ چیز را کنترل نکنند و هیچ چیز را به هیچ دلیلی از همسر خود پنهان نکنند و با صراحت و صداقت کامل همه اتفاقات را با هم در میان بگذارند. پنهان کاری جایز نیست. هرگز در زندگی رول بازی نکنید. روزی که زن و شوهر برای هم نقش بازی کنند همان روز دیگر ازعشق بین آن‌ها خبری نیست و عشق جای خود را به بازی داده است.

این روانشناس ادامه داد: با هم صحبت کنید، با گوش جان بشنوید، گفتگوهای همدلانه داشته باشید. زوجین خواسته‌هایشان را مشخص و صریح بیان کنند. عشق یعنی ابراز صریح و آشکار درخواست‌هایی که شما دارید و این موردی که بسیار اهمیت دارد قدرشناسی است، اضافه کرد: سعی کنید جملات خود را با «لطفاً» و «متشکرم» همراه کنید. هیچ یک از زن و شوهر حق ندارند خستگی خود را به رخ دیگری بکشند و ارزش کار همسر خود را نادیده بگیرند. متأسفانه بسیاری از خانواده‌ها در حسرت این قدردانی و قدرشناسی می‌سوزند.

شجاعی گفت: همسر شما همیشه و همه جا برای شما اولویت اول باشد. حتی فرزندان و اعضای خانواده شما جایگاه بعد از همسران را می‌توانند داشته باشند. همچنین هنگام بروز تفاوت هاحرمت‌ها را حفظ کنید احترام رنگ و بوی زندگی را تغییر می‌دهد و زندگی شما را سرشار از محبت می‌کند.

این روانشناس گفت: بی‌بردن به تفاوت‌های زنان و مردان در محبت کردن موجب کاهش سوء تفاهم‌ها می‌شود، و در پایان، محبت در اوج خود به عشق تبدیل می‌شودو عشق از شناخت بیشتر و درست زوجین نسبت به یکدیگری‌رجه وجود می‌آید. زوجین با دوست داشتن خودتان آغاز می‌شود و بعد به دوست داشتن طرف مقابل می‌رسد.

وی خاطرنشان کرد: افراد عاشق، عشق خود را به صورت ابراز محبت کلامی و جسمانی و رفتارهای شادی بخش و خشنود کننده برای یکدیگر، حمایت عاطفی و اخلاقی از همدیگر در همه شرایط زندگی، صبور و شکیبا بودن نسبت به رفتارهای ناخوشایند طرف مقابل و گذشت از خطاهای همسر نشان می‌دهند.

آموزان ارائه نشده است،به خانواده‌ها بازگردانند. وی همچنین درباره افزایش شهریه به دلیل آموزش آنلاین در مدرّس غیردولتی عنوان کرد: از آبان ماه سال گذشته به مدرّس غیردولتی گفته شد که یک و نیم تا سه درصد شهریه مدرّس به آموزش الکترونیکی اختصاص می‌یابد. بطور مثال یک مدرسه با ارائه آموزش آنلاین در خدمات آموزشی می‌تواند سه درصدافزایش شهریه را به خود اختصاص دهد. وی افزود: مدرّس باید برای افزایش درصد شهریه بسترهای سخت افزاری و نرم افزاری آموزش آنلاین را ایجاد کند همین موضوع باعث شد که از اوایل اسفند ماه بسیاری از مدرّس غیردولتی آموزش آنلاین داشته باشند و همچنین در برخی از استان‌ها مانند خراسان رضوی، سیستان و بلوچستان و سمنان مدرّس غیردولتی آموزش آنلاین را به دولتی هم ارائه می‌دادند. زینتی وند خاطرنشان کرد: در حال حاضر مشغول تنظیم یک دستورالعمل جدید هستیم که مدرّس غیردولتی متناسب با اقتضات جدید، به بسترهای برای آموزش الکترونیکی مجهز شوند البته تأیفته نماد که آموزش به صورت آنلاین و نه سایر شیوه‌های آموزش الکترونیک مد نظر است.